
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23.04.2021 року № 108

Про корегування проєктно-кошторисної документації

З метою виконання робіт з реконструкції електропостачання закладу
дошкільної освіти «Веселка», керуючись статтею 31 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської
ради
ВИРІШИВ:

1. Провести корегування проєктно-кошторисної документації
«Реконструкція внутрішніх електромереж закладу дошкільної освіти
«Веселка» з використанням новітніх технологій енергозбереження (сонячних
панелей) по вул. Є. Гребінки,1/2, м. Гребінка, Полтавської обл.»,
виготовлений ФО-П Пономаренко Л.М., експертний звіт від 21.01.2019 №
17-0013-19 філії ДП «Укрдержбудекспертиза» у Полтавській області та
затверджений рішенням виконавчого комітету Гребінківської міської
ради від 13.02.2019 № 57.

Міський голова В. Колісніченко


